



# KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HALMAHERA SELATAN

# KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HALMAHERA SELATAN NOMOR: 11 TAHUN 2023

### TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN GANE BARAT KABUPATEN HALMAHERA SELATAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

#### KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HALMAHERA SELATAN,

- Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 38 ayat (1)
  Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022
  tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc
  Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur
  dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota
  dan Wakil Walikota;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Halmahera Selatan tentang Penetapan dan Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara pada Kecamatan Gane Barat Kabupaten Halmahera Selatan untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;

## Mengingat:

- Peraturan Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 224);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur

dan . . .

- dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);
- 3. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan Walikota dan Wakil Walikota sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 Tentang Perubahan Atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan Walikota dan Wakil Walikota;
- 4. Berita Acara Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Halmahera Selatan Nomor 46/PP.04.1-BA/4/2023 Tentang Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Calon Anggota Panitia PEmungutan Suara untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;
- Berita Acara Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Halmahera Selatan Nomor 49/PP.04.1-BA/4/2023 Tentang Penetapan Hasil Seleksi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara Pada Pemilihan Umum Tahun 2024;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HALMAHERA SELATAN TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN GANE BARAT KABUPATEN HALMAHERA SELATAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.

KESATU:

Menetapkan dan pengangkatan Panitia Pemungutan Suara pada Kecamatan Gane Barat Kabupaten Halmahera Selatan untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA: Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2024 di tingkat Desa dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan

peraturan perundang-undangan.

KETIGA: Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia

Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja

Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 2023 dan 2024.

KEEMPAT: Keputusan ini berlaku untuk 14 (empat belas) bulan

terhitung sejak tanggal 24 Januari 2023 sampai dengan

tanggal 4 April 2024.

Ditetapkan di Labuha pada tanggal 23 Januari 2023

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HALMAHERA SELATAN,

ttd.

MUHAMMAD AGUS UMAR

salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HALMAHERA SELATAN Kepala Sab Bagian Hukum dan SDM,

Yudhi Rivandi Usman

POX

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN HALMAHERA SELATAN NOMOR 11
TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN DAN
PENGANGKATAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
PADA KECAMATAN GANE BARAT KABUPATEN
HALMAHERA SELATAN UNTUK PEMILIHAN
UMUM TAHUN 2024

# PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN GANE BARAT UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	DESA	ALAMAT
14-8204042020221	ROHANI UMSOHI	PEREMPUAN	GANE BARAT	BALITATA	BALITATA
14-8204042020222	IRAWATI RUMRA	PEREMPUAN	GANE BARAT	BALITATA	BALITATA
14-8204042020223	NURHAYATI HI. KADER	PEREMPUAN	GANE BARAT	BALITATA	BALITATA
14-8204042029224	SARTIKA DAHLAN	PEREMPUAN	GANE BARAT	BUMI RAHMAT	BUMI RAHMAT
14-8204042029221	SAIDIN TAMRIN	LAKI-LAKI	GANE BARAT	BUMI RAHMAT	BUMI RAHMAT
14-8204042029223	ISWAN AHMAD	LAKI-LAKI	GANE BARAT	BUMI RAHMAT	BUMI RAHMAT
14-8204042018224	SOFYAN TOU	LAKI-LAKI	GANE BARAT	CANGO	CANGO
14-8204042018225	ERISDAWANTI A. WANGELOBI	PEREMPUAN	GANE BARAT	CANGO	CANGO
14-8204042018226	FAJRIAN S. ARAFANE	LAKI-LAKI	GANE BARAT	CANGO	CANGO
14-8204042016222	IMRAN ABDULLAH	LAKI-LAKI	GANE BARAT	DORO	DORO
14-8204042016221	NURJANA SALIM	PEREMPUAN	GANE BARAT	DORO	DORO
14-8204042016224	JAILAN S. IMAM	LAKI-LAKI	GANE BARAT	DORO	DORO
14-8204042017225	FISTA BAMBANG	PEREMPUAN	GANE BARAT	KOITITI	KOITITI
14-8204042017228	DENY MARASABESY	LAKI-LAKI	GANE BARAT	KOITITI	KOITITI
14-8204042017223	LUKMAN DAHLAN	LAKI-LAKI	GANE BARAT	KOITITI	KOITITI
14-8204042023221	RIDWAN SIRAJUDDIN	LAKI-LAKI	GANE BARAT	LEMO LEMO	LEMO LEMO
14-8204042023224	SAID USMAN	LAKI-LAKI	GANE BARAT	LEMO LEMO	LEMO LEMO
14-8204042023222	FITRIA SYAWAL	PEREMPUAN	GANE BARAT	LEMO LEMO	LEMO LEMO
14-8204042021223	ROBO BASIR	LAKI-LAKI	GANE BARAT	ОНА	ОНА
14-8204042021224	SAFRUDIN TUANAYA	LAKI-LAKI	GANE BARAT	ОНА	ОНА
14-8204042021231	NURIMA MAJID	PEREMPUAN	GANE BARAT	ОНА	ОНА
14-8204042022221	RUSDIAN SALIM	PEREMPUAN	GANE BARAT	PAPACEDA	PAPACEDA
14-8204042022223	MUH. FITRA A.WAHAB	LAKI-LAKI	GANE BARAT	PAPACEDA	PAPACEDA
14-8204042022222	MUAMAR ALI	LAKI-LAKI	GANE BARAT	PAPACEDA	PAPACEDA
14-8204042019222	DEWI SARTIKA	PEREMPUAN	GANE BARAT	SAKETA	SAKETA
14-8204042019224	RIDWAN IBRAHIM	LAKI-LAKI	GANE BARAT	SAKETA	SAKETA
14-8204042019225	MOH AKHBAR WIRATAMA	LAKI-LAKI	GANE BARAT	SAKETA	SAKETA
14-8204042036223	ASGAR TAMRIN	LAKI-LAKI	GANE BARAT	TABAMASA	TABAMASA
14-8204042036222	FIRMAN HI HUSEN	LAKI-LAKI	GANE BARAT	TABAMASA	TABAMASA
14-8204042036221	SISKA ANWAR	PEREMPUAN	GANE BARAT	TABAMASA	TABAMASA

ditetapkan di Labuha pada tanggal 23 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Halmahera Selatan,

ttd.

Muhammad Agus Umar

SEKERTAKAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HALMAHERA SELATAN SEKASTAN SELATAN

Yudhi Rivandi Usman